GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

PORTARIA Nº 868, DE 29 DE AGOSTO DE 2011.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA, no uso de suas atribuições
legais, com fundamento nos artigos 11, 12, parágrafo único, 20, inciso I e 21
da Lei nº 1.494, de 16/07/2008;

Considerando a necessidade de provimento originário dos cargos

criados pelas Leis nº 1.381, de 06/02/2004, n° 1.514, de 31/12/2008, e nº
1.598/2011, por meio da nomeação dos candidatos aprovados no Concurso
Público segundo a ordem de classificação publicada no Edital nº 08 de
06/10/2009;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os candidatos relacionados no ANEXO, todos
aprovados em concurso público realizado por este Município, para exercerem
em caráter efetivo os cargos relacionados no mesmo ANEXO, criados através
das Leis nº 1.381, de 06/02/2004, n° 1.514, de 31/12/2008, e nº 1.598, de
05/07/2011.

Art. 2º - Será tornado sem efeito o presente ato de provimento,

caso não ocorra a posse e o exercício nos prazos especificados no Estatuto dos
Servidores Municipais.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4° - À Secretaria de Administração de Recursos Humanos

para as anotações de estilo.

Ipojuca, 29 de agosto de 2011.

PEDRO SERAFIM DE SOUZA FILHO
Prefeito do Município

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

ANEXO À PORTARIA N° 868/2011

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS

NIVEL CARGO NOME INSCRIÇÃO
SUPERIOR ENGENHEIRO AGRÔNOMO PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS 10001811
SUPERIOR ENGENHEIRO AGRÔNOMO BARTOLOMEU JOSE DE SANTANA 10023644
SUPERIOR ENGENHEIRO DE PESCA ADRIANA FERREIRA LIMA 10027884
SUPERIOR PROFESSOR II – ARTES EVANIA COPINO DA SILVA SANTANA 10025865
SUPERIOR PROFESSOR II – ARTES DHALLAS MICHELLY SANTIAGO FERREIRA 10026431
SUPERIOR PROFESSOR II – CIÊNCIAS LUANA MIGUEL DOS ANJOS 10008362
SUPERIOR PROFESSOR II – CIÊNCIAS TAMARA MARIA PACHECO MOTA 10005976
SUPERIOR PROFESSOR II – CIÊNCIAS SANDRA SILVA ROCHA LINS 10014615
SUPERIOR PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FISICA PRICYLLA CAROLINA QUEIROZ DE MOURA RAMOS 10027964
SUPERIOR PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FISICA DAMIAO GOUVEIA DE SOUZA LINS 10032257
SUPERIOR PROFESSOR II – GEOGRAFIA PAULO ELK ALBUQUERQUE DE BARROS 10031224
SUPERIOR PROFESSOR II – HISTORIA AMOS INALDO COSTA DE MORAES SOARES 10010139
SUPERIOR PROFESSOR II – HISTORIA ALCIONE PAULA DE JESUS SILVA 10003930
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA GISLEIDE DA SILVA CUNHA 10030951
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA CRISTIANE VENANCIO DA COSTA 10028498
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA GILLES VILLENEUVE SOUZA NASCIMENTO 10013466
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA SHEYLA FABIOLA NUNES DIAS PEREIRA 10012170
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA LEANDRO BARBOSA DE HOLANDA CAVALCANTI 10031309
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA ARIANY CARINY DO NASCIMENTO CONRADO 10022039
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA IRAN FERREIRA DE MELO 10001126
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA MARILEIDE DOS SANTOS BARBOSA 10019826
SUPERIOR PROFESSOR II – LINGUA PORTUGUESA ADA JULIANA DO NASCIMENTO 10023461
SUPERIOR PROFESSOR II – MATEMÁTICA ADRIANO ALVES DA SILVA 10019570
MÉDIO TÉCNICO AGRÍCOLA LUIZ FERNANDO CALHEIROS ALVES DA SILVA 10032892
MÉDIO TÉCNICO AGRÍCOLA RAMA KRICHNA JUNIOR 10014567